
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА 

ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК
(ГБУЗ РБ ДБ г. Стерлитамак)

П Р И К А З

от 28 августа 2023 г. г. Стерлитамак № 98 - Д п.1

«О внесении изменений и дополнений в 
перечень платных услуг 
и прейскурант цен на платные услуги, 
оказываемые ГБУЗ РБ ДБ г. Стерлитамак»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.05.2023 г. № 736 «Об 
утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных 
медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации», Положением о предоставлении платных медицинских услуг в 
государственном бюджетном учреждение здравоохранения Республики Башкортостан 
Детская больница города Стерлитамак

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения с 01 сентября 2023 года в Приложение № 1 и Приложение № 2 

приказа от 12.01.2022 года № 3-Д п.5 «Об утверждении перечня платных услуг и 

прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые ГБУЗ РБ ДБ г. Стерлитамак.

2. Разместить соответствующую информацию на информационных стендах но 

платным услугам (Исполнитель: экономисты планово-экономического отдела 

Шаяхметова Р.Д., Галикеева Л.З.)

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте ГБУЗ РБ ДБ г. Стерлитамак в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Исполнитель: ООО 

«ДИСЕРВИС»)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач Б.М. Шарипов


